
 

 
LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO 

 SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

 

DĖL IŠMOKOS UŽ VEIKLĄ EINANT LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ 

UNIVERSITETO TARYBOS NARIO PAREIGAS 

 

2024 m. gruodžio 18 d. Nr. 186-04 

 

Kaunas 

 

 Lietuvos sveikatos mokslų universiteto senatas, vadovaudamasis Lietuvos sveikatos 

mokslų universiteto statuto (Žin., 2010, Nr.81-4231; 2012, Nr. 81-4227, i. k. 1121010NUTA0XI-

2147) 34 punktu ir atsižvelgdamas į Universiteto pasiektus rezultatus, įvertinęs skirtingą išmokos 

apmokestinimą Tarybos nariams, susijusiems ir nesusijusiems su Universitetu darbo santykiais, 

remdamasis Senato Finansų ir socialinių reikalų komisijos išvadomis, n u t a r i a: 

1. N u s t a t y t i už veiklą einant Tarybos nario pareigas 2024 metais trečiosios (2020–2025) 

kadencijos Lietuvos sveikatos mokslų universiteto tarybos nariams (toliau – Tarybos narys): 

1.1. nesusijusiems darbo santykiais su Universitetu – 1,06 pareiginės algos bazinio 

dydžio išmoką; 

1.2. susijusiems darbo santykiais su Universitetu – 1,36 pareiginės algos bazinio dydžio 

išmoką. 

3. Išmokos m o k a m o s Tarybos nariams, einantiems šias pareigas nutarimo priėmimo dieną. 

4. Išmokos i š m o k a m o s gruodžio mėn. iš pajamų už teikiamas paslaugas lėšų. 

  

 

Senato pirmininkė    prof. Jūratė Macijauskienė 

 

Senato sekretorė    prof. Ramunė Morkūnienė 

 


